Образовательная автономная некоммерческая организация

высшего образования

ПРИКАЗ

«29» февраля 2024 г.

  №1-29/02-П

                                                                         Москва

О зачислении в порядке перевода

В соответствии с Положением о порядке и основаниях перевода, отчисления и

восстановления в Образовательную автономную некоммерческую организацию высшего

образования «Московский институт технологий и управления» (ОАНО ВО «МИТУ»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Омский

государственный аграрный университет имени П.А. Столыпина» в число обучающихся 2

курса очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной

образовательной программы высшего образования - программы бакалавриата по

направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика на основе договоров об

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана:

с 1 марта 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Саблина Татьяна Станиславовна М-ВПО-5870/22

2. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Костромская

государственная сельскохозяйственная академия» в число обучающихся 1 курса очно-

заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки

09.03.03 Прикладная информатика на основе договоров об оказании платных

образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 1 марта

2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Виноградов Илья Константинович М-ВПО-6012/45

3. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Национальный

исследовательский университет «МЭИ» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы

обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная

информатика на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с

утверждением индивидуального учебного плана: с 1 марта 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Платонов Георгий Иванович М-ВПО-6059/45

4. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Национальный

исследовательский университет «МЭИ» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы

обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная

информатика на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с

утверждением индивидуального учебного плана: с 1 марта 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Захарова Светлана Сергеевна М-ВПО-5981/45

5. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «МИРЭА –

Российский технологический университет» в число обучающихся 2 курса очно-заочной

формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы

высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03

Прикладная информатика на основе договоров об оказании платных образовательных услуг

с утверждением индивидуального учебного плана: с 1 марта 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Казимов Фируз Рустамович М-ВПО-6023/5

6. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из НАНЧОУ ВО «Академия

маркетинга и социально-информационных технологий – ИМСИТ» в число обучающихся 1

курса очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной

образовательной программы высшего образования - программы бакалавриата по

направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика на основе договоров об

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана:

с 1 марта 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Куропаткина Алина Дмитриевна М-ВПО-6072/33

7. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГБОУ ВО «Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого» в число

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы

бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана:

с 1 марта 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Левина Алина Александровна М-ВПО-5840/50

8. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет» в число обучающихся 2 курса очно-

заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки

37.03.01 Психология на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с

утверждением индивидуального учебного плана: с 1 марта 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Павлова Дарья Андреевна М-ВПО-5894/5

9. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

АНО ВО «Московский международный университет» в число обучающихся 2 курса очно-

заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки

37.03.01 Психология на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с

утверждением индивидуального учебного плана: с 1 марта 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Самсонова Юлия Игоревна М-ВПО-5912/50

10. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГАОУ ВО «Казанский (Приволжский) федеральный университет» (КФУ) в число

обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы

бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана:

с 1 марта 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Соколкина Мария Сергеевна М-ВПО-5703/5

11. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГАОУ ВО «Южно-Уральский государственный университет (национальный

исследовательский университет)» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы

обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением

индивидуального учебного плана: с 1 марта 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Максимова Анастасия Игоревна М-ВПО-5600/50

12. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГАОУ ВО «Омский государственный университет им. Ф.М. Достоевского» в число

обучающихся 3 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы

бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана:

с 1 марта 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Сахоненко Арина Алексеевна М-ВПО-6052/33

13. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГАОУ ВО «Новосибирский национальный исследовательский государственный

университет» в число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения для освоения

основной профессиональной образовательной программы высшего образования - программы

бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана:

с 1 марта 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Аничкина Валерия Максимовна М-ВПО-5936/35

14. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГБОУ ВО «Омский государственный педагогический университет» в число обучающихся

1 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной

образовательной программы высшего образования - программы бакалавриата по

направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об оказании платных

образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 1 марта 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Чернова Ангелина Олеговна М-ВПО-6060/52

15. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный морской технический университет» в

число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы

бакалавриата по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент на основе договоров об

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана:

с 1 марта 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Кольцов Леонид Алексеевич М-ВПО-5944/45

16. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГБОУ ВО «Государственный академический университет гуманитарных наук» в число

обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы

бакалавриата по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент на основе договоров об

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана:

с 1 марта 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Плюснина Светлана Сергеевна М-ВПО-5938/35

17. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный университет» в число обучающихся 1 курса

очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки

38.03.02 Менеджмент на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с

утверждением индивидуального учебного плана: с 1 марта 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Санькова Юлия Сергеевна М-ВПО-6020/33

Основание: личное заявление, справка об обучении (о периоде обучения), протокол

аттестационной комиссии.

18. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела

Мусуралиеву Р.Д.

Ректор  М.И. Бородина

Исп.: Р.Д. Мусуралиева

Тел.: +7 (495) 648-62-26